СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  14 ноября   2019 года                                                                                       №  11
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

муниципального  образования Севастьяновское сельское

поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области.

     В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Р Е Ш И Л :
1. Избрать  Шевцову Анну Васильевну - депутата Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение    заместителем председателя Совета депутатов муниципального  образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.  Решение подлежит опубликованию в  СМИ и размещению на сайте    муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в сети Интернет

            Глава муниципального образования:                                         В.И.Шевцова

Волнухина О.С.
               93-238

Разослано: дело-3,  СМИ-1.